
 

 

                            KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2025 

= 
 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

1. PERKHIDMATAN PEMBAHARUAN 
LANGGANAN TALIAN DEDICATED INTERNET 
ACCESS (DIA) UNTUK INDUSTRI PENDIDIKAN 
BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN UNTUK 
KEGUNAAN UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
(UIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JANUARI: 01) 
 
 
 

7/1/2025 27/1/2025 TM TECHNOLOGY 
SERVICES SDN BHD 

RM374,041.24 

2. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KIPAS 
SECARA PANEL SELAMA TEMPOH DUA PULUH 
DUA (22) BULAN DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JANUARI : 02) 
 
 
 

8/1/2025 14/1/2025 KEJURUTERAAN RI 
&  

NRG VENTURES SDN 
BHD 

 
Kipas Auto           : RM300.00 
Kipas Dinding      : RM240.00 
Kipas Siling Bilah :RM200.00 

3. PEMBAHARUAN PERKHIDMATAN BAGI PELAN 
PERLINDUNGAN PERUBATAN PEGAWAI DAN 
TAKAFUL HOSPITAL DAN PEMBEDAHAN 
BERKELOMPOK (GHS)  DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR (UIS) BAGI TEMPOH 1 MAC 2025 
SEHINGGA 28 FEBRUARI 2026 (1 TAHUN) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JANUARI : 03) 
 
 
 
 

6/1/2025 27/1/2025 PNSB INSURANCE 
BROKERS SDN BHD 

 
 
 
 

RM1,193,757.12 

4. MEMBEKAL DAN MENGHANTAR ALAT GANTI 
SIVIL, ELEKTRIKAL DAN MEKANIKAL SERTA 
TELEKOMUNIKASI DI UIS SECARA PANEL 
SELAMA TEMPOH DUA PULUH DUA (22) 
BULAN DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JANUARI : 04) 
 
 

14/1/2025 20/1/2025 AZKA HARDWARE & 
TRADING SDN BHD 

& 
FAWNAH HARDWARE 

AND TRADING  

- 



 

 

                            KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2025 
B

BIL. 
 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

5. KERJA-KERJA MENUKAR KEMASAN LANTAI DI 
RUANG UTAMA PUSAT KONVENSYEN SERTA 
KERJA BERKAITAN DENGANNYA DI  UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2024 
(JANUARI : 05) 
 
 

16/1/2025 22/1/2025 MAZATRACK SDN BHD RM268,888.88 
 

 
 

 

6. MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG 
KERUSI DI AUDITORIUM (BLOK PENTADBIRAN 
& BLOK AKADEMIK 2) SERTA KERJA BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JANUARI : 06) 
 
 

16/1/2025 22/1/2025 PRENSE BINA (M) SDN 
BHD 

RM252,320.00 

7. KERJA-KERJA MENAIKTARAF DEWAN 
MAHASISWA SERTA KERJA BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(FEBRUARI : 01) 
 

6/2/2025 12/2/2025 BANGI ARMADA 
BUILDERS 

RM87,120.00 

8. KERJA-KERJA MENAIKTARAF PERPAIPAN DI 
ASRAMA PARCEL 3 SERTA KERJA BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(FEBRUARI : 02) 
 
 

20/2/2025 26/2/2025 DOUBLE TECH 
ENTERPRISE 

RM357,984.00 

9. KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM 
PENDINGIN HAWA SERTA KERJA BERKAITAN 
DENGANNYA DI DEWAN PEPERIKSAAN 
UTAMA UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(FEBRUARI : 03) 
 
 

20/2/2025 12/3/2025 TNO RESOURCES RM508,600.00 

10. PERKHIDMATAN MENCETAK, MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR CENDERAMATA BAGI 
KEGUNAAN PROMOSI DAN LAWATAN 
TETAMU LUAR DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MAC: 01) 
 

21/3/2025 27/3/2025 MAGNITUDE POWER 
SDN BHD 

RM97,065.00 



 

 

                            KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2025 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

11. MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG 
TILAM & PLYWOOD DI ASRAMA PARCEL 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 
 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(APRIL: 01) 
 

23/4/2025 29/4/2025 SENADA PERKASA SDN 
BHD 

RM487,362.00 

12. KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH PUSAT 
KONVENSYEN DAN KAWASAN SEKITAR  
SERTA KERJA LAIN YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM        
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI : 01) 
 
 

14/5/2025 20/5/2025 COBRA ENGINEERING RM120,589.00 

13. PERKHIDMATAN SEWAAN MARQUEE TENT, 
KHEMAH DAN PERALATAN BERKAITAN  BAGI 
MAJLIS PEMASYHURAN DAN KONVOKESYEN 
UIS KE-27 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI : 02) 
 

14/5/2025 20/5/2025 HANAMAN TRADING RM 97,682.00 

14. KERJA-KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGKONFIGURASI DAN 
MENTAULIAH SKRIN LED SECARA SEWAAN 
UNTUK MAJLIS KONVOKESYEN KE-27 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI : 03) 
 
 

15/5/2025 21/5/2025 - TAWARAN DIBUKA SEMULA 

15. KERJA-KERJA MENAIKTARAF FIRMA MOOT 
(FASA 1) DI BANGUNAN AKADEMIK 3 (ARAS 1) 
SERTA KERJA LAIN YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI: 06) 
 

22/5/2025 28/5/2025 EG NIAGA  RM 35,060.00 

16. KERJA-KERJA PENGUBAHSUAIAN MAKMAL 
KOMPUTER PENSYARAH FAKULTI SAINS 
SOSIAL DI ARAS BAWAH, BANGUNAN 
AKADEMIK 1 UNTUK DIJADIKAN KEDAI BUKU 
PENERBIT UIS SERTA KERJA LAIN BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI: 07) 
 

29/5/2025 4/6/2025 RAHIMNOR 
ENTERPRISE  

RM 48,650.00 



 

 

                            KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2025 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

 
17. 

KERJA-KERJA MENYELENGGARA SISTEM 
BEKALAN ELEKTRIK UTAMA (11/0.433KV) 
VOLTAN TINGGI, (415V) VOLTAN RENDAH, 
MENENTU UKUR (CALIBRATION) GEGANTI 
SISTEM PERLINDUNGAN KESELAMATAN 
(PROTECTION) DAN LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DENGANNYA DI UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI : 01) 
 
 

22/5/2025     28/5/2025                   -  TAWARAN DIBUKA SEMULA 

 
18. 

PEMBAHARUAN LANGGANAN LESEN 
PERISIAN ADOBE CREATIVE CLOUD UNTUK 
KEGUNAAN DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
(UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(MEI: 04) 

21/5/2025 27/5/2025 IKENANGA 
TECHNOLOGY SDN BHD 

RM 124,678.44 

 
19. 

TAWARAN SEMULA KERJA-KERJA 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGKONFIGURASI DAN MENTAULIAH 
SKRIN LED SECARA SEWAAN UNTUK MAJLIS 
KONVOKESYEN KE-27 UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR (UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JUN : 02) 
 

12/6/2025 16/6/2025 DUNIA KREATIF 
RESOURCES 

RM 55,000.00 
 

 
20. 

PERKHIDMATAN SEWAAN MARQUEE TENT, 
KHEMAH DAN PERALATAN BAGI PROGRAM 
EKSPO & FESTIVAL (EKSTIVAL) SEMPENA 
ISTIADAT KONVOKESYEN UIS KALI KE-27 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(JUN : 03) 
 

17/6/2025 23/6/2025 ANDAKAS TRADING RM 59,396.00 

 

21. 

TAWARAN SEMULA KERJA-KERJA 
MENYELENGGARA SISTEM BEKALAN 
ELEKTRIK UTAMA (11/0.433KV) VOLTAN 
TINGGI, (415V) VOLTAN RENDAH, 
MENENTUKAN UKUR (CALIBRATION) 
GEGANTI SISTEM PERLINDUNGAN 
KESELAMATAN (PROTECTION) DAN LAIN- 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(OGOS : 01) 

 

13/8/2025 19/8/2025 FLASH ENERGY PADU 
SERVICES 

RM 32,878.00 



 

 

                            KEPUTUSAN MUKTAMAD PEROLEHAN TENDER/SEBUT HARGA UIS TAHUN 2025 

 

B
BIL. 

 

  
TAJUK PEROLEHAN 

NO. RUJUKAN  
TENDER/SEBUT HARGA 

TARIKH 
BUKA 

TARIKH TUTUP NAMA SYARIKAT 
BERJAYA 

JUMLAH PEROLEHAN/ 
HARGA TAWARAN 

 (RM) 

 LAIN KERJA BERKAITAN DENGANNYA DI 
UNIVERSITI ISLAM SELANGOR  

    

 
 
22. 

KERJA-KERJA PENGGANTIAN SALURAN PAIP 
BOMBA BAGI BANGUNAN ASRAMA QARYAH 
SERTA KERJA LAIN YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI UNIVERSITI ISLAM 
SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(SEPTEMBER : 02) 

 

30/09/2025 06/10/2025 ZAFRAN ENGINEERING 256,850.00 

2 
23 

KONTRAK SATU (1) TAHUN PERKHIDMATAN 
MEMOTONG RUMPUT DI KESELURUHAN 
KAWASAN UNIVERSITI ISLAM SELANGOR 
(UIS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(OKTOBER : 02) 

 

14/10/2025 21/10/2025 LUXDA ENTERPRISE 78,000.00 
 

 
24 

KONTRAK SATU (1) TAHUN PERKHIDMATAN 
KAWALAN PEMBASMIAN NYAMUK KAEDAH 
SEMBURAN ASAP (FOGGING) DAN 
MEMBEKAL UBAT LARVA DI UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(OKTOBER : 03) 

 

14/10/2025 21/10/2025 ERA PISA ENTERPRISE  33,350.40 

 
25 

PERKHIDMATAN PEMBAHARUAN LESEN 
PERISIAN MICROSOFT 365 A3 FOR FACULTY 
(STUDENT USE BENEFIT) UNTUK KEGUNAAN 
DI UNIVERSITI ISLAM SELANGOR (UIS)BAGI 
TEMPOH SATU TAHUN (1) TAHUN. 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(OKTOBER : 04) 

 

24/10/2025 31/10/2025 IKENANGA 
TECHNOLOGY SDN BHD 

129,846.24 

 
26 

PERKHIDMATAN MEREKAYASA DAN MIGRASI 
PANGKALAN DATA SISTEM TERAS UNIVERSITI 
ISLAM SELANGOR (UIS) KE MYSQL 
ENTERPRISE EDITION (LONG TERM SUPPORT-
LTS) 

NO.RUJ. : BPPA 
(PEROLEHAN)/03-2025 
(SEPTEMBER : 01) 
 

25/09/2025 01/10/2025 BOSKER IT SERVICES 
SDN BHD 

448,200.00 


